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Furnitira » Vadotnes » Samet » Sam Box

Artikuls

31-SAM450/54-30
31-SAM450/54P-30
31-SAM500/54-30

31-SAM500/54P-30

[E85SaE) |izpardosanal 31-5AMS50/54
|ZE5888) |izpardoganal| 31-5AM350/86-30
|izpardoganal 31-5AM350/86P-30
|Z85888) |izpardoganal| 31-5AM400/85-29
|Z85888) |izpardoganal| 31-5AM400/85P-29

31-SAM450/85-29
31-SAM450/85P-29
31-SAM500/85-29

31-SAM500/86P-29

|ZE58a8) |izpardoganal| 31-5AMS50/86-30
|ZE5838) |izpardoganal| 31-5AMS50/86P-30
|ZE58a8) |izpardoganal| 31-5AM350/118
|ZE58a8) |izpardoganal| 31-5AM350/118P
31-5AM400/118
[izpardosanal 31-sAM450/118
31-5AM450/118P
31-5AM500/118P
31-5AM500/118

31-SAM550/118P

|Z858a8) |izpardosanal| 31-5AMS50/118
[Z8i685) |izpardosanal 31-5AM350/150-30
|Z8i685R) |izpardosanal 31-5AM350/150P-30
[Z8i68a |izpardosanal 31-5AM400/150-30
[ZE685R) |izpardosanal 31-5AM400/150P-30

31-5AM450/150-30

AAAANMERRERRERRARRAARRARRR R P @R

sl 31-5AM450/150P-30
r 31-SAM500/150-29
r 31-SAM500/150P-29
B 31-SAM550/150-29
oy 311121819
» 311121822
> 31-1121823
by 31-1121801
- 31-1121804
—  |[2808a8] |izpardosanal 31-RELING300P
= 31-RELING550P-29

¥ |iZ55888) |izpardosanal| 31-11219921
—  |[E8jo%ak) |iZpardosanal 31-RELING400-29
*x 285838 |izpardosanal 31-1121992
|Z858a8) |iZpardosanal| 31-RELING350P-29

Nosaukums

Atvilktnes komplekts SAM BOX 54
Atvilktnes komplekts SAM BOX 54
Atvilktnes komplekts SAM BOX 54
Atvilktnes komplekts SAM BOX 54
Atvilktnes komplekts SAM BOX 54
Atvilktnes komplekts SAM BOX 54
Atvilktnes komplekts SAM BOX 54
Atvilktnes komplekts SAM BOX 86
Atvilktnes komplekts SAM BOX 86
Atvilktnes komplekts SAM BOX 86
Atvilktnes komplekts SAM BOX 86
Atvilktnes komplekts SAM BOX 86
Atvilktnes komplekts SAM BOX 86
Atvilktnes komplekts SAM BOX 86
Atvilktnes komplekts SAM BOX 86
Atvilktnes komplekts SAM BOX 86
Atvilktnes komplekts SAM BOX 86
Atvilktnes komplekts SAM BOX 118
Atvilktnes komplekts SAM BOX 118
Atvilktnes komplekts SAM BOX 118
Atvilktnes komplekts SAM BOX 118
Atvilktnes komplekts SAM BOX 118
Atvilktnes komplekts SAM BOX 118
Atvilktnes komplekts SAM BOX 118
Atvilktnes komplekts SAM BOX 118
Atvilktnes komplekts SAM BOX 118
Atvilktnes komplekts SAM BOX 150
Atvilktnes komplekts SAM BOX 150
Atvilktnes komplekts SAM BOX 150
Atvilktnes komplekts SAM BOX 150
Atvilktnes komplekts SAM BOX 150
Atvilktnes komplekts SAM BOX 150
Atvilktnes komplekts SAM BOX 150
Atvilktnes komplekts SAM BOX 150

Atvilktnes komplekts SAM BOX 150

Dekorativs vacins$ atvilktnei SAM BOX

Dekorativs vacin$ atvilktnei SAM BOX

Priek$éja panela turétajs atvilktnei SAM BOX 54

Bremze SAM BOX vadotném
Relini SAM BOX
Relini SAM BOX
Skérsrelina turétajs
Relini SAM BOX
Skérsrelina turétajs

Relini SAM BOX

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena
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Priek$éja panela turétajs atvilktnei SAM BOX 86,118,150 gab.

gab.
gab.
kom
gab.
kom
kom
gab.
kom
gab.

kom

Krasa

krémkrasa
peléka
krémkrasa
peléka
krémkrasa
peléka
krémkrasa
krémkrasa
peléka
krémkrasa
peléka
krémkrasa
peléka
krémkrasa
peléka
krémkrasa
peléka
krémkrasa
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krémkrasa
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peléka
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peléka

krémkrasa

krémkrasa

peléka

peléka

peléka
krémkrasa
krémkrasa
krémkrasa

peléka

Garums, mm

400.0

400.0

450.0

450.0

500.0

500.0

550.0

350.0

350.0

400.0

400.0

450.0

450.0

500.0

500.0

550.0

550.0

350.0

350.0

400.0

450.0

450.0

500.0

500.0

550.0

550.0

350.0

350.0

400.0

400.0

450.0

450.0

500.0

500.0

550.0

300.0

550.0

400.0

350.0

Materialam biezuma, mm

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,

16,
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18

18

18

18

18

18
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18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

Cena EUR par mérv.

2.88

3.04

4.4

5.15

5.9

6.21

3.7

2.23

3.07

2.24

2.47

5.66

5.8

6.43

7.19

4.92

2.75

4.96

4.37

6.79

3.28

8.56

8.18

5.4

8.05

5.99

2.82

3.24

5.08

7.6

9.94

9.42

9.38

0.43

0.08

0.08

2.92

23

14

3.23

0.16

13

0.05

1.72
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= 31-RELING500P-29
= 31-RELING500-29
= 31-RELING400P-29
—  |[E8j0%a) |izpardosanal 31-RELING550-29
= 31-RELING450P-29
—  |[E8jo%a) |izpardosanal 31-RELING350-29
—  |[E8j0%ak) |izpardosanal 31-RELING300-29
= 31-RELING450-29

- - Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo3anas specialistiem.

Reling
METAFILE komplekts
Relini SAM BOX
Relini SAM BOX
Relini SAM BOX
Relini SAM BOX
Relini SAM BOX
Relini SAM BOX
Relini SAM BOX

Relini SAM BOX

gab.
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom
kom

kom

krémkrasa
krémkrasa
peléka
krémkrasa
peléka
krémkrasa
peléka
krémkrasa
krémkrasa

krémkrasa

_ - Sim artikulam ir pazeminata cena, un turpmak tas nebis pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo$anas specialistiem.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

1104.0

450.0

500.0

500.0

400.0

550.0

450.0

350.0

300.0

450.0

0.72

4.45

3.55

3.42

271

2.05

3.55

1.64

1.08

2.84
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